[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	16.01.2014

	№ 8/51-1

с.Ягодная Поляна
	Об утверждении графика приёма граждан депутатами

Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , на основании Устава  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского   района Саратовской области, Совет депутатов  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области  р е ш и л:
Утвердить график приема  граждан  депутатами Совета депутатов  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области  на 2014 год согласно приложению.

Глава муниципального образования                                   Г.И.Иванникова

                                                                             Приложение к решению Совета

                                                                             депутатов Ягодно-Полянского

                                                                             муниципального образования

                                                                             Татищевского района

                                                                             Саратовской области от

                                                                              16.01.2014 №8/51-1

ГРАФИК

приема  граждан  депутатами Совета депутатов  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области  на    2014 год
	ФИО депутата
	Адрес  проведения приема
	Дни и часы приема

	 Андреева

 Мария
Владимировна
	 с.Большая Ивановка

ул.Административный проезд 1, д.6
	Первый понедельник    каждого месяца
с 9.00-12.00

	 Буршин
Александр

Васильевич
	 с.Большая Ивановка

ул.Административный проезд 1, д.6
	Второй вторник    каждого месяца
с 13.00-16.00

	Иванникова

Галина

Ивановна
	 с.Ягодная Поляна

ул.Советская д.47

тел. 8(845-58) 5-93-45
	Третья среда    каждого месяца
с 9.00-12.00

	 Король

Кирилл

Николаевич
	 с.Большая Ивановка

ул.Административный проезд 1,д.6
	Первая пятница каждого месяца
с 9.00-12.00

	 Леонтьев

Владимир

Александрович
	 с.Полчаниновка помещение старой школы
	Первый четверг   каждого месяца
с 9.00-12.00

	 Макаров

Сергей

Николаевич
	 с. Полчаниновка помещение старой школы

	Вторая пятница   каждого месяца
с 9.00-12.00

	 Марискин

Андрей

Иванович
	  с.Ягодная Поляна

ул.Советская д.47

тел. 8(845-58) 5-93-45
	Третий четверг   каждого месяца
с 9.00-12.00

	 Потоцкий

Евгений

Васильевич
	 с.Большая Федоровка,

ул.Верхняя.д.48

здание сельского клуба

тел.8(845-58) 5-97-30
	Последний    вторник каждого месяца
с 9.00-12.00

	Таранова

Наталья

Борисовна
	 с.Большая Федоровка,

ул.Верхняя.д.48

здание сельского клуба

тел.8(845-58) 5-97-30
	Первый вторник   каждого месяца
с 9.00-12.00

	 Тренин

Валерий

Евгеньевич
	 с.Ягодная Поляна

ул.Советская д.47

тел. 8(845-58) 5-93-45
	Вторая  среда каждого месяца
с 9.00-12.00